[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

Добринский район

Муниципальное автономное учреждение культуры

«Талицкий поселенческий центр культуры»

    ПРИКАЗ

 10 июня 2020 г.                   с. Талицкий Чамлык                             № 18
Об изменении Плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального автономного

учреждения культуры «Талицкий поселенческий

центр культуры» на 2020год и плановый период

2021 и 2022 годов.
              Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от  31.08.2018 г. № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Талицкий сельсовет от 25.12.2019г. № 138 «О принятии Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района»

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в План финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Талицкий поселенческий центр культуры» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

ликвидационной комиссии                                                    А.А.Тарасов